
 

 

 
Oggetto: Nomina della Commissione per la selezione delle candidature pervenute per lo 
svolgimento di un incarico di collaborazione nell’ambito del Progetto: INTEGRATED TECHNOLOGY 
SYSTEM FOR ACCESSING IN-VISIBLE HERITAGE. SISTEMA TECNOLOGICO INTEGRATO PER LA FRUIZIONE 

E L'ACCESSIBILITÀ DEL PATRIMONIO CULTURALE INVISIBILE (#INHERITAGE)-(CUP 

B83D18000290007) finanziato dalla Regione Campania – Avviso Pubblico n. IRISS 01/2019. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VERIFICATA l’assenza di professionalità interne al CNR a seguito della pubblicazione 
dell’Avviso interno Prot. N. 000282 del 15/03/2019 pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it – 
Servizi - Lavoro e Formazione (codice avviso n. 2019/765). 
 
VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 01/2019 Prot. n. 000324 del 25/03/2019 (codice avviso n.  
2019/765 per il conferimento di un incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR 
www.cnr.it, – Servizi - Lavoro e Formazione - a seguito di Decisione di contrattare del 
25/03/2019 Prot.  000323 
 
VISTE la candidatura della Dott.ssa  Barbara Balbi  (Prot. 000350  del 05/04/2019),  
 
 

  DISPONE 
 

Di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle domande pervenute alla 
scadenza dell’Avviso in oggetto: 
 
1)  Alessandra  Marasco  : Ricercatore  (Presidente) 
2)  Luisa Errichiello          : Ricercatore 
3)  Piera Buonincontri     : Ricercatore    
4)  Roberto Micerca          : Ricercatore   (Supplente)  
 
La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo apposito verbale . 
 
Le funzioni di segretario verbalizzante delle sedute della Commissione di gara, saranno svolte 
da  Giosuè Piccolo  (Funzionario di Amministrazione) 
 

Il Direttore 
     Dr. Alfonso Morvillo 

 

http://www.cnr.it/
http://www.cnr.it/

		2019-04-10T12:41:38+0200
	Morvillo Alfonso




